

Tøsen Foodtruck ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 62 52 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Janne Meinertz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøsen Foodtruck ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 39 62 52 96
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Nordhavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janne Meinertz
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jamaja ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med drift af mobile madboder og anden efter ledelsens skøn beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af manglende indregning af aktiver. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2024, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo, og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl forøger egenkapitalen pr. 1. januar 2024 med 38 t.kr., og forøger driftsmidler og inventar med 92 t.kr. og nedbringer det udskudte skatteaktiv med 11 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-53.822	-23.083
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.938	-3.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.043	-8.217
Resultat før skat	-72.803	-34.754
3 Skat af årets resultat	16.017	7.646
Årets resultat	-56.786	-27.108
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.786	-27.108
Disponeret i alt	-56.786	-27.108



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.289	92.227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.289</u>	<u>92.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>83.289</u>	<u>92.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>19.964</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>19.964</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.643
	Udskudte skatteaktiver	23.663	7.646
	Andre tilgodehavender	<u>6.757</u>	<u>21.397</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.420</u>	<u>35.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>100.094</u>	<u>112.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.514</u>	<u>168.365</u>
	Aktiver i alt	<u>213.803</u>	<u>260.592</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-18.073	38.713
Egenkapital i alt	<u>31.927</u>	<u>88.713</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.962	94.049
Selskabsskat	15.621	13.770
Anden gæld	47.293	44.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.876</u>	<u>171.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.876</u>	<u>171.879</u>
Passiver i alt	<u>213.803</u>	<u>260.592</u>

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> <u>kr.</u>	<u>Overført resultat</u> <u>kr.</u>	<u>I alt</u> <u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	65.821	115.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.108	-27.108
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	38.713	88.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.786	-56.786
	50.000	-18.073	31.927



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.764	6.157
Andre finansielle omkostninger	<u>3.279</u>	<u>2.060</u>
	<u>10.043</u>	<u>8.217</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.017</u>	<u>-7.646</u>
	<u>-16.017</u>	<u>-7.646</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	95.681	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>95.681</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>95.681</u>	<u>95.681</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-3.454	0
Årets afskrivninger	<u>-8.938</u>	<u>-3.454</u>
Afskrivninger 31. december 2024	<u>-12.392</u>	<u>-3.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>83.289</u>	<u>92.227</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jamaja ApS, CVR-nr. 35529438, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		


